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Männer offen

60m Halle Männer offen
6,90 Kirstges, Pascal 1997 LG Rhein-Wied 18.12.2022 Dortmund
6,91 Kolberg, Lennert 1998 LG Rhein-Wied 18.12.2022 Dortmund
6,98 Bilo, Pierre 2001 TuS Dierdorf 1893 e.V. 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
7,09 van Wees, Reiko 2000 LG Rhein-Wied 18.12.2022 Dortmund
7,23 Hamisch, Albrecht 2006 TG Konz 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
7,40 Hehn, Daniel 2007 LG Sieg 07.01.2023 Dortmund
7,42 Löffler, Nico 2005 TV 1861 Bad Ems 07.01.2023 Halle
7,48 Jäckel, Jonas 2007 TV 1848 Oberstein 27.11.2022 Frankfurt
7,55 Mohamadi, Ali 2001 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
7,56 Marquardt, Valentin 2007 LLG Hunsrück 17.12.2022 Düsseldorf

200m Halle Männer offen
22,27 Kirstges, Pascal 1997 LG Rhein-Wied 18.12.2022 Dortmund
22,30 Kolberg, Lennert 1998 LG Rhein-Wied 18.12.2022 Dortmund
22,62 van Wees, Reiko 2000 LG Rhein-Wied 18.12.2022 Dortmund
23,49 Shestopal, Serhii 2004 TV 1861 Bad Ems 07.01.2023 Dortmund
23,54 Kreuter, Eric 2004 LG Rhein-Wied 17.12.2022 Düsseldorf
23,62 Franz, Robin 2006 LG Rhein-Wied 17.12.2022 Düsseldorf
24,10 Leitz, Florian 2006 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
24,36 Mohamadi, Ali 2001 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
24,48 Jacobi, Paul 2004 LG Rhein-Wied 07.01.2023 Dortmund
27,02 Fehlandt, Markus 1975 DJK Mudersbach 08.01.2023 Düsseldorf

400m Halle Männer offen
52,57 Shestopal, Serhii 2004 TV 1861 Bad Ems 07.01.2023 Dortmund
55,31 Leitz, Florian 2006 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)

800m Halle Männer offen
2:14,80 Hombach, Hendrik 2007 LG Sieg 07.01.2023 Dortmund
2:15,66 Marquardt, Valentin 2007 LLG Hunsrück 17.12.2022 Düsseldorf
2:38,49 Rübenach, Peter 1968 SpVgg 04/13 Burgbrohl 08.01.2023 Düsseldorf
3:13,26 Hendges, Winfried 1959 LA TuS Mayen 08.01.2023 Düsseldorf

1000m Halle Männer offen
3:26,93 Löffler, Nico 2005 TV 1861 Bad Ems 08.01.2023 Halle

1500m Halle Männer offen
4:31,49 Fuhrmann, Tim 2005 TV Eintracht Cochem 07.01.2023 Dortmund

60m Hürden Halle (1,067 m) Männer offen
11,76 Fehlandt, Markus 1975 DJK Mudersbach 08.01.2023 Düsseldorf
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Hochsprung Halle Männer offen
1,82 Franz, Robin 2006 LG Rhein-Wied 17.12.2022 Düsseldorf
1,81 Jäckel, Jonas 2007 TV 1848 Oberstein 08.01.2023 Ludwigshafen
1,77 Löffler, Nico 2005 TV 1861 Bad Ems 18.12.2022 Troisdorf
1,63 Duda, Noah 2009 TG Konz 08.01.2023 Saarbrücken
1,60 Lehnart, Samuel 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
1,55 Plenert Fabing, Samuel 2009 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
1,45 Hartmann, Vincent 2009 TG Konz 08.01.2023 Saarbrücken
1,35 Schumacher, Bernd 1946 Turngesell. Trier 1880 08.01.2023 Düsseldorf
1,30 Metz, Benedikt 2010 Post-Sportverein Trier 08.01.2023 Luxemburg (LUX)
1,15 Jäckels, Jonas 2010 Post-Sportverein Trier 08.01.2023 Luxemburg (LUX)

Stabhochsprung Halle Männer offen
3,60 Jacobi, Paul 2004 DJK Ochtendung 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
3,20 Mürtz, Leon 2003 DJK Ochtendung 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
2,90 Löffler, Nico 2005 TV 1861 Bad Ems 08.01.2023 Halle
2,60 Lehnart, Samuel 2008 LG Rhein-Wied 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

Weitsprung Halle Männer offen
6,52 Jäckel, Jonas 2007 TV 1848 Oberstein 27.11.2022 Frankfurt
6,05 Löffler, Nico 2005 TV 1861 Bad Ems 07.01.2023 Halle
6,00 Marquardt, Valentin 2007 LLG Hunsrück 17.12.2022 Düsseldorf
5,37 Seibel, Noah 2009 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
5,30 Lösch, Justin 1996 LG Rhein-Wied 18.12.2022 Troisdorf
4,91 Plenert Fabing, Samuel 2009 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
4,69 Knob, Theo 2008 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
3,77 Brück, Herbert 1946 LA TuS Mayen 08.01.2023 Düsseldorf

Frauen offen

60m Halle Frauen offen
7,72 Roos, Jessica 1994 LG Rhein-Wied 07.01.2023 Dortmund
7,85 Müller, Viktoria 1996 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Saarbrücken
7,96 Ließfeld, Vivien 2004 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Saarbrücken
8,00 Ehrhardt, Sina 2005 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Saarbrücken
8,10 Steilen, Lilian 2003 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
8,13 Schmitz, Mia Louisa 2006 LG Idar-Oberstein 08.01.2023 Saarbrücken
8,18 Servatius, Elenor 2007 Athletic-Team Wittlich 10.12.2022 Dortmund
8,22 Roscher, Kira 1998 LG Rhein-Wied 18.12.2022 Dortmund
8,25 Rühle, Miriam 2004 LG Rhein-Wied 07.01.2023 Dortmund
8,31 Medinger, Celina 2007 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf

200m Halle Frauen offen
25,73 Ehrhardt, Sina 2005 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Saarbrücken
26,23 Rühle, Miriam 2004 LG Rhein-Wied 07.01.2023 Dortmund
26,45 Schmitz, Mara Sophie 2007 LG Idar-Oberstein 08.01.2023 Saarbrücken
26,87 Schmitz, Mia Louisa 2006 LG Idar-Oberstein 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
26,95 Roscher, Kira 1998 LG Rhein-Wied 18.12.2022 Dortmund
27,05 Suta, Anesa 2002 LG Rhein-Wied 17.12.2022 Düsseldorf
28,06 Müller, Patrizia 1998 LG Sieg 17.12.2022 Düsseldorf
28,06 Moll, Marlene 2008 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
28,49 Thesen, Linda 2007 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
28,74 Sonnenberg, Greta 2007 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
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400m Halle Frauen offen
58,65 Schmitz, Mara Sophie 2007 LG Idar-Oberstein 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
67,25 Sonnenberg, Greta 2007 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)

800m Halle Frauen offen
2:45,01 Benzmüller, Carla 2011 Silvesterlauf Trier 18.12.2022 Berlin
2:51,20 Reinhard, Maja 2009 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf
2:54,96 Leimkühler, Helene 2009 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf
2:55,97 Benzmüller, Elena 2011 Silvesterlauf Trier 18.12.2022 Berlin
2:58,95 Wiesemann, Zoey 2010 Athletic-Team Wittlich 10.12.2022 Dortmund
3:00,41 Näkel, Lina 2011 LG Kreis Ahrweiler 10.12.2022 Dortmund

60m Hürden Halle (838 mm) Frauen offen
8,36 Müller, Viktoria 1996 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Saarbrücken
9,04 Gartmann, Jennifer 1976 LG Westerwald 08.01.2023 Düsseldorf
9,43 Ließfeld, Vivien 2004 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Saarbrücken

10,00 Decker, Franziska 1999 LG Rhein-Wied 03.12.2022 Louisville, KY (USA)
10,09 Böckmann, Marie 2005 LG Rhein-Wied 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
10,15 Zinn, Tokessa 2000 LG Kreis Ahrweiler 18.12.2022 Troisdorf

Hochsprung Halle Frauen offen
1,60 Böckmann, Marie 2005 LG Rhein-Wied 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
1,59 Servatius, Elenor 2007 Athletic-Team Wittlich 10.12.2022 Dortmund
1,58 Schmitt, Amelie 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
1,52 Medinger, Celina 2007 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
1,50 Schwind, Hannah 2007 Post-Sportverein Trier 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
1,48 Böckmann, Leonie 2008 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
1,47 Stein, Eva-Fabienne 2009 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
1,46 Götz, Lotta 2008 LG Rhein-Wied 17.12.2022 Luxemburg (LUX)
1,45 Jünger, Clara 2009 LG Kreis Ahrweiler 18.12.2022 Troisdorf
1,42 Schreiber, Solveig 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf

Stabhochsprung Halle Frauen offen
3,30 Schinke, Julia 2007 TuS 1908 Sohren 08.01.2023 Ludwigshafen
3,00 Betzing, Hanna 2008 TuS 1908 Sohren 08.01.2023 Ludwigshafen
2,60 Zerwes, Marie 2005 LG Rhein-Wied 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
2,20 Böckmann, Leonie 2008 LG Rhein-Wied 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

Weitsprung Halle Frauen offen
5,50 Ließfeld, Vivien 2004 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Saarbrücken
5,45 Servatius, Elenor 2007 Athletic-Team Wittlich 10.12.2022 Dortmund
5,31 Medinger, Celina 2007 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
5,15 Steilen, Lilian 2003 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
5,09 Zinn, Tokessa 2000 LG Kreis Ahrweiler 18.12.2022 Troisdorf
5,08 Schmitz, Mia Louisa 2006 LG Idar-Oberstein 17.12.2022 Luxemburg (LUX)
5,05 Monschauer, Johanna 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Saarbrücken
4,95 Schneider, Lena 1994 TG Konz 08.01.2023 Saarbrücken
4,91 Meuter, Lotta 2009 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
4,88 Götz, Lotta 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf

Dreisprung Halle Frauen offen
9,42 Fink, Zoe-May 2005 LG Idar-Oberstein 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
9,35 Weber, Antonia 2006 LG Idar-Oberstein 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
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Kugelstoß Halle (4 kg) Frauen offen
12,81 Decker, Franziska 1999 LG Rhein-Wied 03.12.2022 Louisville, KY (USA)

9,44 Elges, Laura 2000 LG Idar-Oberstein 08.01.2023 Saarbrücken
9,25 Zinn, Tokessa 2000 LG Kreis Ahrweiler 18.12.2022 Troisdorf

Männer

60m Halle Männer
6,90 Kirstges, Pascal 1997 LG Rhein-Wied 18.12.2022 Dortmund
6,91 Kolberg, Lennert 1998 LG Rhein-Wied 18.12.2022 Dortmund
6,98 Bilo, Pierre 2001 TuS Dierdorf 1893 e.V. 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
7,09 van Wees, Reiko 2000 LG Rhein-Wied 18.12.2022 Dortmund
7,55 Mohamadi, Ali 2001 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)

200m Halle Männer
22,27 Kirstges, Pascal 1997 LG Rhein-Wied 18.12.2022 Dortmund
22,30 Kolberg, Lennert 1998 LG Rhein-Wied 18.12.2022 Dortmund
22,62 van Wees, Reiko 2000 LG Rhein-Wied 18.12.2022 Dortmund
24,36 Mohamadi, Ali 2001 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)

Stabhochsprung Halle Männer
3,20 Mürtz, Leon 2003 DJK Ochtendung 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

Weitsprung Halle Männer
5,30 Lösch, Justin 1996 LG Rhein-Wied 18.12.2022 Troisdorf

Frauen

60m Halle Frauen
7,72 Roos, Jessica 1994 LG Rhein-Wied 07.01.2023 Dortmund
7,85 Müller, Viktoria 1996 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Saarbrücken
8,10 Steilen, Lilian 2003 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
8,22 Roscher, Kira 1998 LG Rhein-Wied 18.12.2022 Dortmund
8,37 Müller, Patrizia 1998 LG Sieg 17.12.2022 Düsseldorf
8,50 Kupczik, Rebecca 2001 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
8,51 Greif, Julia 1995 TuS Fortuna 1884 Saarburg 08.01.2023 Saarbrücken
8,57 Elmer, Leonie 2003 TG Konz 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
8,72 Speck, Magdalena 2003 TuS Fortuna 1884 Saarburg 08.01.2023 Saarbrücken
8,82 Schneider, Lena 1994 TG Konz 08.01.2023 Saarbrücken

200m Halle Frauen
26,95 Roscher, Kira 1998 LG Rhein-Wied 18.12.2022 Dortmund
27,05 Suta, Anesa 2002 LG Rhein-Wied 17.12.2022 Düsseldorf
28,06 Müller, Patrizia 1998 LG Sieg 17.12.2022 Düsseldorf

60m Hürden Halle (838 mm) Frauen
8,36 Müller, Viktoria 1996 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Saarbrücken

10,00 Decker, Franziska 1999 LG Rhein-Wied 03.12.2022 Louisville, KY (USA)
10,15 Zinn, Tokessa 2000 LG Kreis Ahrweiler 18.12.2022 Troisdorf
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Weitsprung Halle Frauen
5,15 Steilen, Lilian 2003 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
5,09 Zinn, Tokessa 2000 LG Kreis Ahrweiler 18.12.2022 Troisdorf
4,95 Schneider, Lena 1994 TG Konz 08.01.2023 Saarbrücken
4,74 Müller, Patrizia 1998 LG Sieg 17.12.2022 Düsseldorf
4,74 Kupczik, Rebecca 2001 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
4,60 Menrath, Carolina 1995 LG Rhein-Wied 18.12.2022 Troisdorf

Kugelstoß Halle (4 kg) Frauen
12,81 Decker, Franziska 1999 LG Rhein-Wied 03.12.2022 Louisville, KY (USA)

9,44 Elges, Laura 2000 LG Idar-Oberstein 08.01.2023 Saarbrücken
9,25 Zinn, Tokessa 2000 LG Kreis Ahrweiler 18.12.2022 Troisdorf

Männliche Jugend U20

60m Halle Männliche Jugend U20
7,42 Löffler, Nico 2005 TV 1861 Bad Ems 07.01.2023 Halle
7,75 Jacobi, Paul 2004 LG Rhein-Wied 07.01.2023 Dortmund

200m Halle Männliche Jugend U20
23,49 Shestopal, Serhii 2004 TV 1861 Bad Ems 07.01.2023 Dortmund
23,54 Kreuter, Eric 2004 LG Rhein-Wied 17.12.2022 Düsseldorf
24,48 Jacobi, Paul 2004 LG Rhein-Wied 07.01.2023 Dortmund

400m Halle Männliche Jugend U20
52,57 Shestopal, Serhii 2004 TV 1861 Bad Ems 07.01.2023 Dortmund

1000m Halle Männliche Jugend U20
3:26,93 Löffler, Nico 2005 TV 1861 Bad Ems 08.01.2023 Halle

1500m Halle Männliche Jugend U20
4:31,49 Fuhrmann, Tim 2005 TV Eintracht Cochem 07.01.2023 Dortmund

60m Hürden Halle (991 mm) Männliche Jugend U20
9,18 Löffler, Nico 2005 TV 1861 Bad Ems 18.12.2022 Troisdorf
9,66 Jacobi, Paul 2004 LG Rhein-Wied 07.01.2023 Dortmund

Hochsprung Halle Männliche Jugend U20
1,77 Löffler, Nico 2005 TV 1861 Bad Ems 18.12.2022 Troisdorf

Stabhochsprung Halle Männliche Jugend U20
3,60 Jacobi, Paul 2004 DJK Ochtendung 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
3,20 Mürtz, Leon 2003 DJK Ochtendung 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
2,90 Löffler, Nico 2005 TV 1861 Bad Ems 08.01.2023 Halle
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Weitsprung Halle Männliche Jugend U20
6,05 Löffler, Nico 2005 TV 1861 Bad Ems 07.01.2023 Halle

Kugelstoß Halle (6 kg) Männliche Jugend U20
9,40 Löffler, Nico 2005 TV 1861 Bad Ems 07.01.2023 Halle

Siebenkampf Halle 60M - WEI - KUG (6 kg) - HOC || 60H (991 mm) - STA - 1K0 Männliche Jugend U20
3839 Löffler, Nico 2005 TV 1861 Bad Ems 07./08.01.2023 Halle

7,42 - 6,05 - 9,40 - 1,76 || 9,20 - 2,90 - 3:26,93

Weibliche Jugend U20

60m Halle Weibliche Jugend U20
7,96 Ließfeld, Vivien 2004 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Saarbrücken
8,00 Ehrhardt, Sina 2005 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Saarbrücken
8,25 Rühle, Miriam 2004 LG Rhein-Wied 07.01.2023 Dortmund
8,57 Elmer, Leonie 2003 TG Konz 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

200m Halle Weibliche Jugend U20
25,73 Ehrhardt, Sina 2005 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Saarbrücken
26,23 Rühle, Miriam 2004 LG Rhein-Wied 07.01.2023 Dortmund

60m Hürden Halle (838 mm) Weibliche Jugend U20
9,43 Ließfeld, Vivien 2004 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Saarbrücken

10,09 Böckmann, Marie 2005 LG Rhein-Wied 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

Hochsprung Halle Weibliche Jugend U20
1,60 Böckmann, Marie 2005 LG Rhein-Wied 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

Stabhochsprung Halle Weibliche Jugend U20
2,60 Zerwes, Marie 2005 LG Rhein-Wied 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

Weitsprung Halle Weibliche Jugend U20
5,50 Ließfeld, Vivien 2004 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Saarbrücken
5,09 Steilen, Lilian 2003 Post-Sportverein Trier 17.12.2022 Luxemburg (LUX)
4,70 Schulten, Jule 2004 Post-Sportverein Trier 17.12.2022 Luxemburg (LUX)
4,10 Schunk, Lisa 2005 LG Kreis Ahrweiler 18.12.2022 Troisdorf

Dreisprung Halle Weibliche Jugend U20
9,42 Fink, Zoe-May 2005 LG Idar-Oberstein 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

Männliche Jugend U18
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60m Halle Männliche Jugend U18
7,23 Hamisch, Albrecht 2006 TG Konz 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
7,40 Hehn, Daniel 2007 LG Sieg 07.01.2023 Dortmund
7,48 Jäckel, Jonas 2007 TV 1848 Oberstein 27.11.2022 Frankfurt
7,50 Löffler, Nico 2005 TV 1861 Bad Ems 18.12.2022 Troisdorf
7,56 Marquardt, Valentin 2007 LLG Hunsrück 17.12.2022 Düsseldorf
7,83 Leitz, Florian 2006 Post-Sportverein Trier 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

200m Halle Männliche Jugend U18
23,62 Franz, Robin 2006 LG Rhein-Wied 17.12.2022 Düsseldorf
24,10 Leitz, Florian 2006 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)

400m Halle Männliche Jugend U18
55,31 Leitz, Florian 2006 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)

800m Halle Männliche Jugend U18
2:14,80 Hombach, Hendrik 2007 LG Sieg 07.01.2023 Dortmund
2:15,66 Marquardt, Valentin 2007 LLG Hunsrück 17.12.2022 Düsseldorf

60m Hürden Halle (914 mm) Männliche Jugend U18
8,86 Hehn, Daniel 2007 LG Sieg 07.01.2023 Dortmund

Hochsprung Halle Männliche Jugend U18
1,82 Franz, Robin 2006 LG Rhein-Wied 17.12.2022 Düsseldorf
1,81 Jäckel, Jonas 2007 TV 1848 Oberstein 08.01.2023 Ludwigshafen
1,77 Löffler, Nico 2005 TV 1861 Bad Ems 18.12.2022 Troisdorf

Weitsprung Halle Männliche Jugend U18
6,52 Jäckel, Jonas 2007 TV 1848 Oberstein 27.11.2022 Frankfurt
6,00 Marquardt, Valentin 2007 LLG Hunsrück 17.12.2022 Düsseldorf
5,97 Löffler, Nico 2005 TV 1861 Bad Ems 18.12.2022 Troisdorf

Weibliche Jugend U18

60m Halle Weibliche Jugend U18
8,13 Schmitz, Mia Louisa 2006 LG Idar-Oberstein 08.01.2023 Saarbrücken
8,18 Servatius, Elenor 2007 Athletic-Team Wittlich 10.12.2022 Dortmund
8,31 Medinger, Celina 2007 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
8,42 Schmitz, Mara Sophie 2007 LG Idar-Oberstein 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
8,66 Hofmann, Chayenne 2007 LG Lahn-Aar-Esterau 27.11.2022 Frankfurt
8,67 Merling, Lina 2006 TG Konz 08.01.2023 Saarbrücken
8,69 Cordes, Maja 2007 LG Sieg 07.01.2023 Dortmund
8,70 Klose, Gianna 2007 TuS Fortuna 1884 Saarburg 08.01.2023 Saarbrücken
8,72 Peerenboom, Charlotte 2007 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Saarbrücken
8,82 Weber, Antonia 2006 LG Idar-Oberstein 08.01.2023 Saarbrücken
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200m Halle Weibliche Jugend U18
26,45 Schmitz, Mara Sophie 2007 LG Idar-Oberstein 08.01.2023 Saarbrücken
26,87 Schmitz, Mia Louisa 2006 LG Idar-Oberstein 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
28,06 Moll, Marlene 2008 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
28,49 Thesen, Linda 2007 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
28,74 Sonnenberg, Greta 2007 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
28,86 Stohmann, Hannah 2008 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
30,15 Weber, Antonia 2006 LG Idar-Oberstein 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
30,18 Mattern, Friederike 2008 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
30,48 Ambrosius, Anna 2007 LG Bernkastel/Wittlich 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
30,66 Merling, Lina 2006 TG Konz 08.01.2023 Saarbrücken

400m Halle Weibliche Jugend U18
58,65 Schmitz, Mara Sophie 2007 LG Idar-Oberstein 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
67,25 Sonnenberg, Greta 2007 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)

60m Hürden Halle (762 mm) Weibliche Jugend U18
9,15 Medinger, Celina 2007 LG Rhein-Wied 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
9,33 Schwind, Hannah 2007 Post-Sportverein Trier 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
9,58 Schmitz, Mia Louisa 2006 LG Idar-Oberstein 08.01.2023 Saarbrücken
9,68 Schmitz, Mara Sophie 2007 LG Idar-Oberstein 08.01.2023 Saarbrücken

10,09 Zinn, Tiara 2006 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
10,13 Cordes, Maja 2007 LG Sieg 07.01.2023 Dortmund
10,78 Weber, Antonia 2006 LG Idar-Oberstein 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

3000m Bahngehen Halle Weibliche Jugend U18
18:31,9* Hamdan, Maryam 2006 Diezer TSK Oranien 12.11.2022 Erfurt

Hochsprung Halle Weibliche Jugend U18
1,60 Böckmann, Marie 2005 LG Rhein-Wied 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
1,59 Servatius, Elenor 2007 Athletic-Team Wittlich 10.12.2022 Dortmund
1,52 Medinger, Celina 2007 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
1,50 Schwind, Hannah 2007 Post-Sportverein Trier 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

Stabhochsprung Halle Weibliche Jugend U18
3,30 Schinke, Julia 2007 TuS 1908 Sohren 08.01.2023 Ludwigshafen
2,60 Zerwes, Marie 2005 LG Rhein-Wied 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

Weitsprung Halle Weibliche Jugend U18
5,45 Servatius, Elenor 2007 Athletic-Team Wittlich 10.12.2022 Dortmund
5,31 Medinger, Celina 2007 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
5,08 Schmitz, Mia Louisa 2006 LG Idar-Oberstein 17.12.2022 Luxemburg (LUX)
4,87 Schwind, Hannah 2007 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
4,67 Hofmann, Chayenne 2007 LG Lahn-Aar-Esterau 27.11.2022 Frankfurt
4,54 Weber, Antonia 2006 LG Idar-Oberstein 08.01.2023 Saarbrücken
4,30 Schmitz, Mara Sophie 2007 LG Idar-Oberstein 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
4,16 Zatcha, Christine 2007 LG Kreis Ahrweiler 10.12.2022 Dortmund
4,10 Schunk, Lisa 2005 LG Kreis Ahrweiler 18.12.2022 Troisdorf
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Dreisprung Halle Weibliche Jugend U18
9,42 Fink, Zoe-May 2005 LG Idar-Oberstein 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
9,35 Weber, Antonia 2006 LG Idar-Oberstein 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

Kugelstoß Halle (3 kg) Weibliche Jugend U18
10,44 Denzin, Shana Lou 2007 LG Lahn-Aar-Esterau 11.12.2022 Düsseldorf
10,34 Medinger, Celina 2007 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
10,04 Schwind, Hannah 2007 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)

9,68 Zatcha, Christine 2007 LG Kreis Ahrweiler 10.12.2022 Dortmund
9,67 Weber, Antonia 2006 LG Idar-Oberstein 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
9,41 Servatius, Elenor 2007 Athletic-Team Wittlich 10.12.2022 Dortmund
8,66 Hofmann, Chayenne 2007 LG Lahn-Aar-Esterau 27.11.2022 Frankfurt
8,38 Bitzen, Barbara 2007 LG Kreis Ahrweiler 10.12.2022 Dortmund
6,03 Schunk, Lisa 2005 LG Kreis Ahrweiler 18.12.2022 Troisdorf

Jugend M15

60m Halle Jugend M15
7,48 Jäckel, Jonas 2007 TV 1848 Oberstein 27.11.2022 Frankfurt
7,56 Marquardt, Valentin 2007 LLG Hunsrück 17.12.2022 Düsseldorf
8,05 Überhofen, Maximilian 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
8,10 Lehnart, Samuel 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf

800m Halle Jugend M15
2:15,66 Marquardt, Valentin 2007 LLG Hunsrück 17.12.2022 Düsseldorf

60m Hürden Halle (838 mm) Jugend M15
9,38 Lehnart, Samuel 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf

Hochsprung Halle Jugend M15
1,60 Lehnart, Samuel 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf

Stabhochsprung Halle Jugend M15
2,60 Lehnart, Samuel 2008 LG Rhein-Wied 23.12.2022 Luxemburg

Weitsprung Halle Jugend M15
6,52 Jäckel, Jonas 2007 TV 1848 Oberstein 27.11.2022 Frankfurt
6,00 Marquardt, Valentin 2007 LLG Hunsrück 17.12.2022 Düsseldorf
4,69 Knob, Theo 2008 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)

Kugelstoß Halle (4 kg) Jugend M15
8,44 Überhofen, Maximilian 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf

Jugend M14
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60m Halle Jugend M14
8,09 Seibel, Noah 2009 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
8,31 Plenert Fabing, Samuel 2009 LG Rhein-Wied 11.12.2022 Düsseldorf
8,39 Duda, Noah 2009 TG Konz 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
9,03 Bach, Leonard 2009 TG Konz 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

60m Hürden Halle (838 mm) Jugend M14
10,29 Plenert Fabing, Samuel 2009 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
11,65 Duda, Noah 2009 TG Konz 08.01.2023 Saarbrücken
11,73 Choppin, Maurice 2009 TG Konz 08.01.2023 Saarbrücken
12,55 Hartmann, Vincent 2009 TG Konz 08.01.2023 Saarbrücken

Hochsprung Halle Jugend M14
1,63 Duda, Noah 2009 TG Konz 08.01.2023 Saarbrücken
1,55 Plenert Fabing, Samuel 2009 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
1,45 Hartmann, Vincent 2009 TG Konz 08.01.2023 Saarbrücken

Stabhochsprung Halle Jugend M14
2,60 Lehnart, Samuel 2008 LG Rhein-Wied 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

Weitsprung Halle Jugend M14
5,37 Seibel, Noah 2009 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
4,91 Plenert Fabing, Samuel 2009 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf

Kugelstoß Halle (4 kg) Jugend M14
10,64 Seibel, Noah 2009 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf

8,07 Plenert Fabing, Samuel 2009 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
7,07 Duda, Noah 2009 TG Konz 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
6,54 Bach, Leonard 2009 TG Konz 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

Jugend W15

60m Halle Jugend W15
8,18 Servatius, Elenor 2007 Athletic-Team Wittlich 10.12.2022 Dortmund
8,31 Medinger, Celina 2007 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
8,42 Schmitz, Mara Sophie 2007 LG Idar-Oberstein 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
8,55 Karst, Johanna 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
8,57 Götz, Lotta 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
8,66 Hofmann, Chayenne 2007 LG Lahn-Aar-Esterau 27.11.2022 Frankfurt
8,73 Schmitt, Amelie 2008 LG Rhein-Wied 11.12.2022 Düsseldorf
8,74 Monschauer, Johanna 2008 LG Rhein-Wied 10.12.2022 Dortmund
8,83 Moll, Marlene 2008 Post-Sportverein Trier 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
9,17 Babel, Jule 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf

60m Hürden Halle (762 mm) Jugend W15
9,03 Servatius, Elenor 2007 Athletic-Team Wittlich 10.12.2022 Dortmund
9,36 Medinger, Celina 2007 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
9,73 Götz, Lotta 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
9,92 Schmitt, Amelie 2008 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
9,93 Hofmann, Chayenne 2007 LG Lahn-Aar-Esterau 27.11.2022 Frankfurt

10,50 Böckmann, Leonie 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
10,73 Moll, Marlene 2008 Post-Sportverein Trier 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
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Hochsprung Halle Jugend W15
1,59 Servatius, Elenor 2007 Athletic-Team Wittlich 10.12.2022 Dortmund
1,58 Schmitt, Amelie 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
1,50 Medinger, Celina 2007 LG Rhein-Wied 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
1,50 Schwind, Hannah 2007 Post-Sportverein Trier 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
1,48 Böckmann, Leonie 2008 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
1,46 Götz, Lotta 2008 LG Rhein-Wied 17.12.2022 Luxemburg (LUX)
1,42 Schreiber, Solveig 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
1,36 Köning, Lisa 2008 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf

Stabhochsprung Halle Jugend W15
3,00 Betzing, Hanna 2008 TuS 1908 Sohren 08.01.2023 Ludwigshafen
2,20 Böckmann, Leonie 2008 LG Rhein-Wied 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

Weitsprung Halle Jugend W15
5,45 Servatius, Elenor 2007 Athletic-Team Wittlich 10.12.2022 Dortmund
5,31 Medinger, Celina 2007 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
5,05 Monschauer, Johanna 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Saarbrücken
4,88 Götz, Lotta 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
4,78 Schmidt, Lene 2008 LAZ Birkenfeld 17.12.2022 Luxemburg (LUX)
4,67 Hofmann, Chayenne 2007 LG Lahn-Aar-Esterau 27.11.2022 Frankfurt
4,65 Schmitt, Amelie 2008 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
4,64 Böckmann, Leonie 2008 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
4,61 Moll, Marlene 2008 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
4,48 Stohmann, Hannah 2008 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)

Kugelstoß Halle (3 kg) Jugend W15
11,31 Schmitt, Amelie 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
10,44 Denzin, Shana Lou 2007 LG Lahn-Aar-Esterau 11.12.2022 Düsseldorf
10,34 Medinger, Celina 2007 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf

9,68 Zatcha, Christine 2007 LG Kreis Ahrweiler 10.12.2022 Dortmund
9,41 Servatius, Elenor 2007 Athletic-Team Wittlich 10.12.2022 Dortmund
9,32 Schreiber, Solveig 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
9,28 Böckmann, Leonie 2008 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
8,66 Hofmann, Chayenne 2007 LG Lahn-Aar-Esterau 27.11.2022 Frankfurt
8,38 Bitzen, Barbara 2007 LG Kreis Ahrweiler 10.12.2022 Dortmund
8,16 Wetzel, Lina 2008 LG Lahn-Aar-Esterau 27.11.2022 Frankfurt

Jugend W14

60m Halle Jugend W14
8,55 Stein, Eva-Fabienne 2009 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
8,63 Marquart, Emilia 2009 LG Kreis Ahrweiler 11.12.2022 Düsseldorf
8,71 Meuter, Lotta 2009 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
8,73 Schmitt, Amelie 2008 LG Rhein-Wied 11.12.2022 Düsseldorf
8,74 Monschauer, Johanna 2008 LG Rhein-Wied 10.12.2022 Dortmund
8,74 Weirich, Anna 2009 TG Konz 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
8,83 Moll, Marlene 2008 Post-Sportverein Trier 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
8,87 Karges, Anna 2009 TG Konz 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
8,92 Sachs, Jette 2009 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf
9,55 Schreiber, Solveig 2008 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
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800m Halle Jugend W14
2:51,20 Reinhard, Maja 2009 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf
2:54,96 Leimkühler, Helene 2009 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf

60m Hürden Halle (762 mm) Jugend W14
9,92 Schmitt, Amelie 2008 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
9,94 Stein, Eva-Fabienne 2009 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf

10,64 Böckmann, Leonie 2008 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
10,68 Jünger, Clara 2009 LG Kreis Ahrweiler 18.12.2022 Troisdorf
10,73 Moll, Marlene 2008 Post-Sportverein Trier 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
10,86 Weirich, Anna 2009 TG Konz 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

Hochsprung Halle Jugend W14
1,48 Böckmann, Leonie 2008 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
1,48 Schmitt, Amelie 2008 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
1,47 Stein, Eva-Fabienne 2009 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
1,46 Götz, Lotta 2008 LG Rhein-Wied 17.12.2022 Luxemburg (LUX)
1,45 Jünger, Clara 2009 LG Kreis Ahrweiler 18.12.2022 Troisdorf
1,40 Reinhard, Maja 2009 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf
1,36 Köning, Lisa 2008 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf
1,30 Adam, Catherine 2009 LG Vulkaneifel 17.12.2022 Luxemburg (LUX)

Stabhochsprung Halle Jugend W14
2,20 Böckmann, Leonie 2008 LG Rhein-Wied 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

Weitsprung Halle Jugend W14
5,03 Monschauer, Johanna 2008 LG Rhein-Wied 10.12.2022 Dortmund
4,91 Meuter, Lotta 2009 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
4,78 Schmidt, Lene 2008 LAZ Birkenfeld 17.12.2022 Luxemburg (LUX)
4,67 Stein, Eva-Fabienne 2009 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
4,65 Schmitt, Amelie 2008 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
4,64 Böckmann, Leonie 2008 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
4,50 Jünger, Clara 2009 LG Kreis Ahrweiler 18.12.2022 Troisdorf
4,39 Nolden, Imke 2008 LG Bernkastel/Wittlich 17.12.2022 Luxemburg (LUX)
4,29 Schmitt, Lotte 2009 Post-Sportverein Trier 07.01.2023 Luxemburg (LUX)
3,97 Leimkühler, Elise 2009 LG Kreis Ahrweiler 18.12.2022 Troisdorf

Kugelstoß Halle (3 kg) Jugend W14
11,22 Schmitt, Amelie 2008 LG Rhein-Wied 11.12.2022 Düsseldorf
10,27 Stein, Eva-Fabienne 2009 LG Rhein-Wied 11.12.2022 Düsseldorf

9,21 Schreiber, Solveig 2008 LG Rhein-Wied 11.12.2022 Düsseldorf
8,58 Marquart, Emilia 2009 LG Kreis Ahrweiler 11.12.2022 Düsseldorf
8,16 Wetzel, Lina 2008 LG Lahn-Aar-Esterau 27.11.2022 Frankfurt
8,10 Böckmann, Leonie 2008 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
7,86 Köning, Lisa 2008 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf

Jugend M13

60m Halle Jugend M13
8,31 Plenert Fabing, Samuel 2009 LG Rhein-Wied 11.12.2022 Düsseldorf
8,39 Duda, Noah 2009 TG Konz 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
9,03 Bach, Leonard 2009 TG Konz 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
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60m Hürden Halle (762 mm) Jugend M13
9,84 Plenert Fabing, Samuel 2009 LG Rhein-Wied 11.12.2022 Düsseldorf

11,42 Metz, Benedikt 2010 Post-Sportverein Trier 08.01.2023 Luxemburg (LUX)
13,45 Jäckels, Jonas 2010 Post-Sportverein Trier 08.01.2023 Luxemburg (LUX)

2000m Bahngehen Halle Jugend M13
11:34,4* Kellen, Jakob 2009 Diezer TSK Oranien 12.11.2022 Erfurt

Hochsprung Halle Jugend M13
1,30 Metz, Benedikt 2010 Post-Sportverein Trier 08.01.2023 Luxemburg (LUX)
1,15 Jäckels, Jonas 2010 Post-Sportverein Trier 08.01.2023 Luxemburg (LUX)

Weitsprung Zone Halle Jugend M13
5,20 Plenert Fabing, Samuel 2009 LG Rhein-Wied 11.12.2022 Düsseldorf

Kugelstoß Halle (3 kg) Jugend M13
6,35 Jäckels, Jonas 2010 Post-Sportverein Trier 08.01.2023 Luxemburg (LUX)
6,30 Metz, Benedikt 2010 Post-Sportverein Trier 08.01.2023 Luxemburg (LUX)

Jugend M12

60m Halle Jugend M12
9,81 Karst, Julius 2011 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf

Weitsprung Zone Halle Jugend M12
3,61 Karst, Julius 2011 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf

Jugend W13

60m Halle Jugend W13
8,55 Stein, Eva-Fabienne 2009 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
8,63 Marquart, Emilia 2009 LG Kreis Ahrweiler 11.12.2022 Düsseldorf
8,69 Klapperich, Paula 2010 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf
8,73 Kopietz, Michelle 2010 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
8,74 Weirich, Anna 2009 TG Konz 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
8,87 Karges, Anna 2009 TG Konz 23.12.2022 Luxemburg (LUX)
8,92 Sachs, Jette 2009 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf
9,01 Wiesemann, Zoey 2010 Athletic-Team Wittlich 10.12.2022 Dortmund
9,10 Schwind, Elisabeth 2010 Post-Sportverein Trier 08.01.2023 Luxemburg (LUX)
9,71 Diehl, Malia 2009 TG Konz 23.12.2022 Luxemburg (LUX)

800m Halle Jugend W13
2:51,20 Reinhard, Maja 2009 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf
2:54,96 Leimkühler, Helene 2009 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf
2:58,95 Wiesemann, Zoey 2010 Athletic-Team Wittlich 10.12.2022 Dortmund
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60m Hürden Halle (762 mm) Jugend W13
10,19 Stein, Eva-Fabienne 2009 LG Rhein-Wied 11.12.2022 Düsseldorf
10,93 Kopietz, Michelle 2010 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf
11,05 Wiesemann, Zoey 2010 Athletic-Team Wittlich 10.12.2022 Dortmund
11,15 Klapperich, Paula 2010 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf
11,21 Sachs, Jette 2009 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf

Hochsprung Halle Jugend W13
1,45 Jünger, Clara 2009 LG Kreis Ahrweiler 18.12.2022 Troisdorf
1,44 Stein, Eva-Fabienne 2009 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
1,40 Reinhard, Maja 2009 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf
1,32 Kopietz, Michelle 2010 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
1,30 Adam, Catherine 2009 LG Vulkaneifel 17.12.2022 Luxemburg (LUX)

Weitsprung Zone Halle Jugend W13
4,96 Marquart, Emilia 2009 LG Kreis Ahrweiler 11.12.2022 Düsseldorf
4,92 Stein, Eva-Fabienne 2009 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
4,67 Kopietz, Michelle 2010 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
4,60 Reinhard, Maja 2009 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf
4,49 Klapperich, Paula 2010 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf
4,45 Sachs, Jette 2009 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf
3,91 Schwind, Elisabeth 2010 Post-Sportverein Trier 08.01.2023 Luxemburg (LUX)
3,81 Leimkühler, Elise 2009 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf

Kugelstoß Halle (3 kg) Jugend W13
10,27 Stein, Eva-Fabienne 2009 LG Rhein-Wied 11.12.2022 Düsseldorf

8,58 Marquart, Emilia 2009 LG Kreis Ahrweiler 11.12.2022 Düsseldorf

Jugend W12

60m Halle Jugend W12
8,69 Klapperich, Paula 2010 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf
8,73 Kopietz, Michelle 2010 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
9,01 Wiesemann, Zoey 2010 Athletic-Team Wittlich 10.12.2022 Dortmund
9,04 Raithel, Mila 2011 Post-Sportverein Trier 08.01.2023 Luxemburg (LUX)
9,18 Näkel, Lina 2011 LG Kreis Ahrweiler 10.12.2022 Dortmund
9,98 Stein, Ida-M. 2011 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf

800m Halle Jugend W12
2:45,01 Benzmüller, Carla 2011 Silvesterlauf Trier 18.12.2022 Berlin
2:55,97 Benzmüller, Elena 2011 Silvesterlauf Trier 18.12.2022 Berlin
2:58,95 Wiesemann, Zoey 2010 Athletic-Team Wittlich 10.12.2022 Dortmund
3:00,41 Näkel, Lina 2011 LG Kreis Ahrweiler 10.12.2022 Dortmund

2000m Halle Jugend W12
7:16,40 Förster, Lilly 2011 Post-Sportverein Trier 17.12.2022 Dortmund
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60m Hürden Halle (762 mm) Jugend W12
11,05 Wiesemann, Zoey 2010 Athletic-Team Wittlich 10.12.2022 Dortmund
11,15 Klapperich, Paula 2010 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf
11,33 Kopietz, Michelle 2010 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
12,18 Näkel, Lina 2011 LG Kreis Ahrweiler 10.12.2022 Dortmund
12,91 Stein, Ida-M. 2011 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf

Hochsprung Halle Jugend W12
1,32 Kopietz, Michelle 2010 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
1,15 Stein, Ida-M. 2011 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf

Weitsprung Zone Halle Jugend W12
4,67 Kopietz, Michelle 2010 LG Rhein-Wied 27.11.2022 Düsseldorf
4,49 Klapperich, Paula 2010 LG Kreis Ahrweiler 27.11.2022 Düsseldorf
3,98 Raithel, Mila 2011 Post-Sportverein Trier 08.01.2023 Luxemburg (LUX)
3,92 Näkel, Lina 2011 LG Kreis Ahrweiler 10.12.2022 Dortmund
3,75 Benzmüller, Elena 2011 Silvesterlauf Trier 18.12.2022 Berlin
3,47 Stein, Ida-M. 2011 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf

Kugelstoß Halle (3 kg) Jugend W12
5,25 Stein, Ida-M. 2011 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Troisdorf

Senioren M30

60m Hürden Halle (1,067 m) Senioren M30
11,76 Fehlandt, Markus 1975 DJK Mudersbach 08.01.2023 Düsseldorf

Seniorinnen W35

60m Hürden Halle (838 mm) Seniorinnen W35
9,04 Gartmann, Jennifer 1976 LG Westerwald 08.01.2023 Düsseldorf

Senioren M45

60m Halle Senioren M45
8,09 Fehlandt, Markus 1975 DJK Mudersbach 08.01.2023 Düsseldorf

200m Halle Senioren M45
27,02 Fehlandt, Markus 1975 DJK Mudersbach 08.01.2023 Düsseldorf

Seniorinnen W45
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60m Halle Seniorinnen W45
8,34 Gartmann, Jennifer 1976 LG Westerwald 08.01.2023 Düsseldorf

Senioren M55

60m Halle Senioren M55
8,47 Rübenach, Peter 1968 SpVgg 04/13 Burgbrohl 08.01.2023 Düsseldorf

200m Halle Senioren M55
27,96 Rübenach, Peter 1968 SpVgg 04/13 Burgbrohl 08.01.2023 Düsseldorf

800m Halle Senioren M55
2:38,49 Rübenach, Peter 1968 SpVgg 04/13 Burgbrohl 08.01.2023 Düsseldorf

Senioren M60

800m Halle Senioren M60
3:13,26 Hendges, Winfried 1959 LA TuS Mayen 08.01.2023 Düsseldorf

Senioren M70

200m Halle Senioren M70
34,23 Geisbüsch, Heinz 1950 LA TuS Mayen 08.01.2023 Düsseldorf

Kugelstoß Halle (4 kg) Senioren M70
8,27 Schmidt, Franz-Josef 1951 LG Sieg 08.01.2023 Düsseldorf

Senioren M75

60m Halle Senioren M75
9,76 Brück, Herbert 1946 LA TuS Mayen 08.01.2023 Düsseldorf

Hochsprung Halle Senioren M75
1,35 Schumacher, Bernd 1946 Turngesell. Trier 1880 08.01.2023 Düsseldorf

Weitsprung Halle Senioren M75
3,77 Brück, Herbert 1946 LA TuS Mayen 08.01.2023 Düsseldorf
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Senioren M80

60m Halle Senioren M80
9,24 Adorf, Friedhelm 1943 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Düsseldorf

200m Halle Senioren M80
30,69 Adorf, Friedhelm 1943 LG Rhein-Wied 08.01.2023 Düsseldorf

Kugelstoß Halle (3 kg) Senioren M80
10,40 Blum, Gerhard 1943 DJK Mudersbach 08.01.2023 Düsseldorf

Senioren M85

60m Halle Senioren M85
11,42 Simons, Günter 1938 LA TuS Mayen 08.01.2023 Düsseldorf

200m Halle Senioren M85
40,76 Simons, Günter 1938 LA TuS Mayen 08.01.2023 Düsseldorf


